dibus vniuerfis Uominis decano et eapitulo et fpecialitcr procuratorj"

officij porte pretaete eeclefie^ pro tempore exiftentibns, fingnlis annis

in fefto
II

b(>ati Martinj epifcopi de redditibns decem Borenomm pre-

tactis l'oluere, dare et prefentare promifemnt, ipfitpie vcnditores in

f' lidnm pro fe et eonim
j|
beredibns vninerfis redditns dcrcm florcnortini

preteriptos effe Vfduenint obnoxios, f>bli«;atos et yjM»theeat«t> (Inminis

decanu et capitulu
jj

pretaete ecclefie, pro ti'iiijM»re exiftentibus, et

fpeeialiter offieio porte eeelefie eiufdem i>ro pr(*fcripti.s jam venditis

redditibns folnendis et prefentandis
||

in modnm antedietnm ita vide«

licet, fi vcnditures fupradicti vel eoriiin heredes anno aliqno in predieto

lermino in folueione et prcfentacione dictoruni
||
jam venditfinim reddituum

facienda, vt prefertnrf negiigente» exifterent aut remiffi, quod tunc

1) Nach „Xartini'' ist in der Hs. getilgt: qnonini j libram ad capitnlnm
et libiaa.
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excommiinieacioni^ letitencic dcbeant fubiacfre.

||
NicliiliMiiinuMiuc ex

tnnc lioitum erit doniinis decano et capttulo ae procnratori officij porte

pretaete ccciefic, pro tempore exiftentiboft, ae coadiuto- {| ribiis eorandem
vniiiorfis aiiPtnritate ipfomm propria vel mcdiante jutlicio occlefiaftico

vcl fcculari aiit flnr» jiHlK'i»». nt iiiaj^is })lapuerit (Mf(l«'in.
j|

vciulitnrps

fiipradictos <-t •'oriiin licn-dcs viiiiieribs a<' viiiiiorfa ot liii^Mila iiiforiini

mobilia et iiuu«»bilia buna, vUicunqiic b>c'(>rum Uta funt,
jj
iiperta luerint

vel inucnta, (j[Uucuu(jue nomine nuncupata, et fpeeialiter redditus ypo-

thecatos pretaetos in folidum occnpare, imiadere,
|{

a])preheiideTef

pingnori capero et dillrahere yfque ad folncionem plenam rcddituum

jam venditorum, tnnc neglectorum, predictornm. Et fi quas
||
expenfas

et dampnn ex premiffis vel ponim ocrafione dominos dccamim et

eapitulnm ae pniciiratdrcm ut'ficij porte prcdicff fcclfrit' faneti Tli<>inc
||

ac coaiiiutores ipforum <|Uofcnn(|iie, pro tempore exil'tentes, modum in

queoiennqne fnftinere eoutigerit, in judieio vel extra, illas et lila
||

profati veaditores in folidum pro fe et eomm Iieredibns vniuerns

folnerc et refnndere promiferunt cifdeni ititep^raliter et in totum.

Snper
||

(luibus tpiidem dampnis et ('X))enns verbis finiiiHcibus dtmii-

n<»rnm docani et rapituli ac procuratorii^ ufficij porte pretaete eeeleüe

faneti Tliouie,
jj

jiro tempore exiftencinm, Itanduia erit atijue credendum,

liac condicicme appofita, fi rcdditus ypotbecati prefcripti vmquam cafu

qnöeunque
||

detin;;ente diminaerentur, denaßarentur*) vel anmeiii1a<

rentnr ita, qnod domini deeanns et capitnlnm ac procnrator officij

porte predicte ecclefie,
||

pro tempore exiflentes, redditns jam venditos

annnatim de eifdem vpiiflncatis redditibns deeem fTorenornm eommode
conre(|ni et liabcir

||
non poffent, aiit fi drlcttiuii, dampunm vel

impedimeiituni uIi()Uoä fultiuerent in eifdem, liuiusmodi deteetum, damp-
nnm et im-

|{
pedimentnm prenominati venditores in folidiim pro fe

et eomm heredibns vninerri& de et eimi vniuerns alijs ipfomm mobilibns

et inmobilibns
||

bonis tollere et recompcnfaro promiferunt eifdem

intefjjraliter, fiib p<Mn> prenotatis. 8e vendidiffe et libere refig:naffc

pre-
II

nominati Nciiditine« ptiblicc fnnt ronfeffi pro ]irprin netctprinta

librarum denariorum Ar<;entiiirtdium vAialium. Quam pecuniam ipfi

venditore*; confcfTi
jj

\Bl. 303"]'-) fuerunt, fe a dominis decano et

capitulo emptoribus
||

fnpradicti> plcne et integraliter recepifle fibiqne

nnmeratam, traditam et folutam fore ac in vfns prefati Jobann i

8

GÖttenberg totaliter connerttfre,
||

conftitnentes fe et eomm heredes

vninerfns in fididiim venditore.s prenominati warandos et principales

dcbitores predictorum jam venditorum red-
jj

dituum, in modum pre-

tactum annuatim in dictu termino fupcr rcdditibuB ypotbecatis predictis

foluendoram et prefentandoram, et qnod ijdem ypothecati red-
||
ditns

nott fint dotali», nnlliqne alias obnoxij, venditi, reiienditi, vel aliqna-

liter obligati fine dolo, qnod et ipfe Johannes 6{Ittenberg ven-
||

1) denafterentur : Hs.

2) pro precio — coufefil: durch Verselieu des iSchrdben wiederholt.
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(litor n<' t'fff alTeruit per fitlem. nonitn(^ jnrameiiti Jib ipfo (virjun m»bis

ctirporalitiT preftitam. T'ra (loinitios dccanum ft caj)}!!!!!!!!! prct.utc

ecclefie fancti
||

Tliome, pro tempore exiitentes. et fpeeialiter »»Üieiiiiu

porte ecdefie einfdem aduerfbs omnein homiaem, ut eft juris, tranltulerunt

qnoqne jam dicti
||
venditom in folidom pro* fe et eorom herediboH

vuiuerfls per calami porrectionem, ut moris eft, in honorabüt s viroa

<]«>niiuos Nicolauin Merfwin fco-
||

lafticuin et ('(Uiradum I lütter,

eancnicns pretacte eeelefie fancti Tliome, corani nubis i>r«'fentes, et

fui.- vt iioniinnrum deeani et capitnli ac officij pnrtc ciiixlciM
|[
ecelefie

Qümiuibus recipieutes omne jus, p«»freffiunem, proprietateui et cluminium